
                                                          
Comune di Trepuzzi 

Provincia di Lecce 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

LUGLIO 2018 
 

 

Settore\Unità Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

 

10 

 

236 

 

157 

 

66,53 

 

83 

 

35,17 

 

Economico Finanziario 

 

 

2 

 

22 

 

30 

 

136,36 

 

6 

 

27,27 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

4 

 

 

 

88 

 

52 

 

59,09 

 

36 

 

40,91 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

5 

 

 

114 

 

 

64 

 

 

56,14 

 

 

53 

 

 

46,49 

 

Tecnico 

 

12 

 

268 

 

214 

 

79,85 

 

58 

 

21,64 

 

Attività Produttive 

 

10 

 

257 

 

166 

 

64,59 

 

92 

 

35,80 

 

Polizia Municipale 

 

10 

 

245 

 

191 

 

77,96 

 

59 

 

24,08 

 

TOTALE 

 

45 

 

1029 

 

720 

 

69,97 

 

335 

 

32,56 

       

 


